
Ostrowiec Św. 22.12.2022r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

  Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Orląt Lwowskich                                                                              

w Ostrowcu Świętokrzyskim, osiedle Stawki 35 zaprasza podmioty prowadzące działalność gospodarczą 

do składania ofert na sprawowanie opieki i nadzoru w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy na okres                 

od 01.01.2023r.r. do 31.12.2023r. 

I. Zamawiający:  

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Orląt Lwowskich w Ostrowcu Świętokrzyskim,                         

osiedle Stawki 35, tel. 041 247-06-06 e-mail: sekretariat@psp14.ostrowiec.info 

II. Tryb postępowania:                                                                                                                                    

Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 130 000 zł.                          

w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 14. 

III. Przedmiot zamówienia: 

1. Sprawowanie opieki i nadzoru w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. 

2. Zakres bezpieczeństwa i higieny pracy realizowany powinien być zgodnie  z przepisami: 

a)  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy, 
b)  rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie ogólnych przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy z dnia 26 września 1997r., 

c)  rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy                                    

z dnia 2 września 1997r., 

b) rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie ochrony 

przeciwpożarowej budynków i innych obiektów budowlanych i terenów  z 7 czerwca 2010r., 

c)  innymi przepisami prawa. 

Czas realizacji zamówienia: od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. 

Oferowana cena może być negocjowana w dół. 

Wartość zamówienia nie może przekroczyć łącznej kwoty 10 000 zł.  netto. 

Oferty należy przesłać na email szkoły: sekretariat@psp14.ostrowiec.info bądź dostarczyć osobiście                  
w terminie od 22.12.2022r. do dnia 30.12.2022r. do godziny 10.00. 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Orląt Lwowskich                                                                                                                       

w Ostrowcu Świętokrzyskim, osiedle Stawki 35 

Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi 30.12.2022r. o godzinie 10.30 w siedzibie szkoły. 

Szczegółowych informacji w zakresie realizacji zamówienia można uzyskać telefonicznie, pod numerem 

telefonu: 041 247-06-06 w godzinach od 8.00 do 15.00       

            

Dyrektor Szkoły: 

Katarzyna Goworek 

mailto:sekretariat@psp14.ostrowiec.info

